1
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 заседание Совета 4 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от 02 марта  2022 года                           № 24/97
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 28.12.2021 года  № 22/90 «Об утверждении бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2022 год и

 на плановый период 2023 и 2024 годов»
        Рассмотрев представленные Администрацией Лемешкинского сельского поселения материалы по внесению изменений в бюджет Лемешкинского сельского поселения на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 годов Совет Лемешкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
            1. Внести  изменения и дополнения в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 28.12.2021 года  № 22/90 «Об утверждении бюджета  Лемешкинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	1.1. Приложение № 4 изложить в следующей редакции: